
Ocenění

den

MAXIMÁLNĚ

6 ks

NA VŠECHNA
MORAVSKÁ VÍNA ŘADY 

SOMMELIER COLLECTION

MINIMÁLNĚ

-30 %
 149 90

219r
SUPER CENA - 31

 259 r
549r

SUPER CENA - 52

 89 90
139,90

SUPER CENA - 35

 104 90

239r
SUPER CENA - 56

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

 31 90
54,90

SUPER CENA - 41

 94 90
149,90

SUPER CENA - 36

 19 90
32,90

SUPER CENA - 39
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2990
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 4990 
130,90
POUZE S APLIKACÍ

- 61

3490

AK
CE

 2990 
59,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

Vína řady Sommelier Collection již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR  ze zahraničí.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Tramín  
červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Nescafé Classic
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Máslo
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
Akce / 11,96 Kč Aplikace 
• do vyprodání zásob 
▼ 28,90 Kč (4 %)*

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč
▼ 279 Kč (-7 %)*

Sedlčanský hermelín
• 100 g • vybrané druhy

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
Akce / 4,78 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-7 %)*

Bohemia Sekt 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 119,90 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 600–645 g 
• 100 g od 14,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (-36 %)*

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 19,97 Kč Akce /  
od 16,64 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč Akce / 5,98 Kč Aplikace

Activia 
Jogurtový  
nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Od 18. 10. do 24. 10. 2023 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

TÝDEN
VELKÝCH SLEV

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

cena za 1 ks 
při koupi 2 a více ks
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Barva vína je světle žlutá až nazlátlá. Vůně intenzivní, plná, harmonická, jemně 
kořenitá, s elegantní kyselinkou, minerální. Ve vůni a chuti můžeme hledat zelené 
jablko, citrusové plody, broskev, žlutý meloun, ananas či smetanu, máslo 
nebo med. V gastronomii lze víno kombinovat s mořskými plody, bílým 
masem a těstovinami. Zejména pstruh na másle je v kombinaci 
s Chardonnay jedinečný.

Vinium Exclusive Morava 
Chardonnay

Tuzemská
vína

Zahraniční 
vína

SUPER CENA

 99 90
179r  - 44

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 109 90

199r  - 44

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 108 90

219r  - 50

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

SUPER CENA

 59 90
119,90  - 50

SUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28
 139 90

199r
SUPER CENA - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zámecké  
vinařství Bzenec 
• Herbarium Moravicum
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Templářské sklepy 
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Vinium  
Velké  
Pavlovice 
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (12 %)*

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Rodinné  
vinařství  
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 145,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (0 %)*

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Vinařství  
Zlomek & Vávra
• Rulandské šedé 
• přívlastkové víno
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč
▼ 159 Kč (0 %)*

Sklepy  
svaté 
Kateřiny
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Vinařství Ludwig 
• Ludwig Morava 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Vinařství  
Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

2
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Zahraniční 
vína

SUPER CENA

 99 90
209r  - 52

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 89 90
129,90  - 30

SUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 64 90
129,90  - 50

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 169 r
339r  - 50

 119 90

179r
SUPER CENA - 33

 69 90
129,90

SUPER CENA - 46

NA VYBRANÁ
PROSECCA

MINIMÁLNĚ

-25 %

Tarapacá Carmenére
Víno intenzivní červené barvy s fialovými tóny. Vůně je podobná 

černým třešním, višním a lučním květinám. Chuť je plná, 
harmonicky tříslovitá s kořenitou dochutí typickou pro tuto odrůdu. 

Podávejte při teplotě 18–20 °C. Vhodné v kombinaci s grilovanými 
a pečenými červenými masy a zvěřinou.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zámecké  
vinařství Bzenec 
• Herbarium Moravicum
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Viña 
Tarapacá
• Chile 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
• vybrané  
druhy
▼ 149,90 Kč  
(0 %)*

Hardy's BIN
• Austrálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Cielo  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Bordeaux Château  
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Butterfly
• Moldávie
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (8 %)*

3
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SKVĚLÁ
INSPIRACE,
CO UVAŘIT

NOVINKA

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

Řecká musaka 
• 1 box

Indické kari Madras
• 1 box

Italské lasagne
• 1 box

Polévka 
z červené 
čočky
• 1 box

Polévka 
pórková  
s kari  
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

6 
porcí

44

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00
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SKVĚLÁ
INSPIRACE,
CO UVAŘIT

SUPER CENA

 39 90
61,90  - 35

SUPER CENA

 49 90
64,90  - 23

SUPER CENA

 34 90
42,90  - 18

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Excellent Fuet
• 150 g  
• 100 g  = 26,60 Kč

Albert Excellent 
Spianata romana
• 80 g 
• 100 g  = 62,38 Kč

Albert Excellent 
Speciální  
paštiky
• 120 g  
• 100 g  = 29,09 Kč 
• různé druhy

Antipasti
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Albert  
Excellent  
Losos uzený
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g

Albert Excellent  
Antipasti
• chlazené • balené  
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč

Albertovo uzenářství 
Premium Delikátní šunka
• výběrová jakost • 100 g
• v nabídce také další šunky  
s vysokým podílem masa,  
100 g od 36,90 Kč

Albert Excellent 
Hummus
• chlazený • balený
• 180 g
• 100 g = 24,95 Kč

Grana Padano 
DOP 32% 
 výseč
• cena za 100 g
• pouze pro prodejny  
s obsluhovaným  
úsekem 

Zaanlander mladý  
48% bloček
• cena za 100 g  
• pouze pro prodejny 
 s obsluhovaným  
úsekem 

Kozí sýr  
přírodní  
bloček
• cena za 100 g
• pouze  
pro prodejny  
s obsluhovaným  
úsekem 

5
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SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 97 90
139,90  - 30

SUPER CENA

 139 90

259r  - 45

SUPER CENA

 49 90
84,90  - 41

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 349 r
649r  - 46

 39 90
71,90

SUPER CENA - 44

SUPER CENA

 94 90
129,90  - 26

 129 90

199r
SUPER CENA - 34

Truffles
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč

Lavazza Caffé 
Espresso
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 39,16 Kč
▼ 94,90 Kč (4 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g • vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (8 %)*

Lindt  
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

Ahmad  Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-34 %)*

Mozartovy koule
• 148 g  
• 100 g = 26,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Delicadore
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Tchibo Barista
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy

Cafissimo Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks  
= 9,49 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 94,90 Kč  
(0 %)*

6
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Dárkový voucher 
v hodnotě

10 000 Kč
amazingplaces.cz

10x

SOUTĚŽ

*Soutěž o vouchery Amazing Places probíhá 18. 10. - 31. 10. 2023 v Hypermarketech a Supermarketech Albert na území České republiky. Výherci jsou náhodně vylosováni. 
Pouze pro osoby starší 18 let. Pouze pro obyvatele České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.finlandiasoutez.cz.

KUP 1x FINLANDIA VODKA 0,7 L 
(libovolný druh), jdi na

WWW.FINLANDIASOUTEZ.CZ
a hraj o  

10x VOUCHER 
AMAZING PLACES * 

v hodnotě 10 000 Kč

SUPER CENA

 279 r
379r  - 26

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 249 r
379r  - 34

SUPER CENA

 489 r
679r  - 27

SUPER CENA

 299 r
429r  - 30

SUPER CENA

 329 r
569r  - 42

 229 r
299r

SUPER CENA - 23

 299 r
419r

SUPER CENA - 28

 299 r
469r

SUPER CENA - 36

 319 r
469r

SUPER CENA - 31

 129 90

179r
SUPER CENA - 27

 139 90

199r
SUPER CENA - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tchibo Barista
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy

Finlandia Vodka
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč (0 %)*

Johnnie Walker  
Red Label
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč (0 %)*

Slivovice
• 45% • 0,5 l  
• 1 l = 558 Kč
▼ 279 Kč (0 %)*

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 189 Kč (-36 %)*

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Jack Daniel's
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 698,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 489 Kč (0 %)*

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč (-6 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč 
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Tullamore  
D.E.W.
• 40%  
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč
▼ 299 Kč (11 %)*

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

7
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Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

HRUŠKY  
Z ČESKÝCH 
SADŮ

odrůda Lucasova

SUPER CENA

 24 90
44,90  - 44

SUPER CENA

 29 90
59,90  - 50

SUPER CENA

 149 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

SUPER CENA

 26 90
39,90  - 32

 24 90
59,90

SUPER CENA - 58

 39 90
69,90

SUPER CENA - 42

Banány 
Premium
• 1 kg

Kytice 
Podzim
• 1 ks

Chryzantema 
grandezza mix*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 19. 10. 2023.

Kalanchoe 
Halloween*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Kaki  
flowpack
• 3 ks / 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Blumy červené
• 1 kg

Mandarinky volné
• 1 kg

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg  

Pomelo
• 1 ks

8

Hrušky zelené
• 1 kg
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Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

250 g250 g

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 12 90
18,90  - 31

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 34 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 19 90
27,90

KREDITY 
NAVÍC2VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 79 90
118,90  - 32

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 26 90
32,90  - 18

SUPER CENA

 14 90
24,90  - 40

SUPER CENA

 34 90
59,90  - 41

SUPER CENA

 21 90
29,90  - 26

Kedlubna bílá
• 1 ks

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature's  
Promise  
Bio  
Citróny
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Nature's 
Promise 
Bio Okurka
• 1 ks

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks
• 1 ks 
= 19,95 Kč

Albert 
100% šťávy
• 750 ml • 100 ml = 7,32 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Kešu pražené
• 250 g
• 100 g = 27,96 Kč
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Albert  
Pistácie pražené  
solené
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč
▼ 118,90 Kč (-32 %)*

Albert 
Mandle 
uzené
• 100 g
▼ 44,90 Kč (-33 %)*

Albert 
Mrkvový salát  
s ananasem
• 350 g 
• 100 g = 7,68 Kč 
• v nabídce také
Zelné saláty, 350 g
za 26,90 Kč

Mrkev volná
• 1 kg

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

Albert 
Brambory 
konzumní 
pozdní
• varný typ B • 2 kg 
• 1 kg = 17,45 Kč

9
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v

A PROTO JE  NAJDETE 
NOVĚ OZNAČENÉ  JAKO

OBSLUHOVANÝ ÚSEK
STOJÍME SI ZA NAŠÍ  
PRÉMIOVOU KVALITOU  
VÝROBKŮ

200 g

97
MASA

%

93
MASA

%

86
MASA

%

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

SUPER CENA

 8 90
10,90  - 18

SUPER CENA

 14 90
17,90  - 16

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

SUPER CENA

 25 90
29,90  - 13

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

 39 90
59,90

SUPER CENA - 33

 19 90
30,90

SUPER CENA - 35

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

Debrecínské  
párky*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Kuřecí  
párky  
Pipi
• cena  
za 100 g 
• balení cca 800 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g

PREMIUM Královská  
slanina*
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Vepřová  
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Anglická  
slanina*
• cena za 100 g

Sedlácký  
salám*
• cena  
za 100 g

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

PREMIUM Tlačenka*
• cena za 100 g

10
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v

Z TEPLÉHO
PULTU

SUPER CENA

 129 90

229r  - 43

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 109 90

139,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 189 r
239r  - 20

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 169 r
249r  - 32

SUPER CENA

 74 90
94,90  - 21

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

 39 90
00,90

SUPER CENA - 00

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 84 90
109,90

ZA CENU ne

KREDITŮ 
NAVÍC10

 23 90
00,90

SUPER CENA - 00

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

Hovězí přední  
bez kosti  
– kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová  
plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená  
• 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob 

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg

Výrobek  
z mletého masa – mix
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 156,05 Kč

Kuřecí horní  
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Grilované kuře
• cena za 1 ks • pouze prodejny s teplým pultem 

Obalovaný řízek 
z pečeně
• masný polotovar • 440 g 
• 1 kg = 204,32 Kč

Nature's Promise  
Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g • 1 kg = 244,23 Kč

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Nature's  
Promise  
Bio Hovězí 
polotovar
• masný  
polotovar
• 460 g  
• 1 kg  
= 184,57 Kč

Vybrané bio produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, 
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Královská 
kuřecí  
stehna
• chlazená • 1 kg

Amur – podkovy
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

1111
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MALÝ

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  R O H L Í K

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 34 90
34,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 44 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 9 90
13,90  - 28

SUPER CENA

 14 90
18,90  - 21

SUPER CENA

 13 90
17,90  - 22

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 8 90
10,90

KREDIT 
NAVÍC1

Chléb  
Mistrovský
• žitno-pšeničný
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Rohlík Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Veka Mlynářská žitná*
• 400 g  • 100 g = 9,98 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Zákusky
• věneček,  
řez listový, špička  
• balené
• 180 g • 100 g = 30,50 Kč 
• v nabídce také Kremrole,  
4 ks, balené, 140 g za 49,90 Kč

Albert  
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný

Francouzská  
bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Donut  
s náplní
• 71–73 g  
• 100 g  
od 20,42 Kč 
• různé druhy

Pizza
• 75 g  • 100 g = 18,54 Kč
• smetana–slanina  
• šunka–kukuřice

 

Bio  
Čokorolka  
mini
• 35 g
• 100 g  
= 25,43 Kč

12

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
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200 g

150 g

SUPER CENA

 46 90
54,90  - 14

SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 17 90
21,90  - 18

SUPER CENA

 52 90
69,90  - 24

SUPER CENA

 23 90
27,90  - 14

 28 90
39,90

SUPER CENA - 27

 18 90
29,90

SUPER CENA - 36

 29 90
54,90

SUPER CENA - 45

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

3990

AK
CE

 3690 
49,90
POUZE S APLIKACÍ

- 26

1990

AK
CE

 1790 
36,90
POUZE S APLIKACÍ

- 51

 29 90
41,90

SUPER CENA - 28

Rohlík Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Eidam 
45%  
plátky
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• pouze prodejny  
s obsluhovaným  
úsekem

Mozzarella
• 100 g

Jihočeský  
syreček
• 90 g • 100 g = 21 Kč

Excelent Gold plátky
• 150 g  
• 100 g = 31,27 Kč 
• vybrané druhy  
• pouze prodejny  
s obsluhovaným  
úsekem

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy

Jihočeské  
žervé
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč

Président Balkánský sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč • vybrané druhy

Lučina nadýchaná
• 140 g   
• 100 g = 28,50 Kč Akce / 26,36 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Madetka  
Tavený sýr
• 100 g

Madeland  
Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Lipno Tavený sýr
• 140 g
• 100 g = 21,36 Kč

42SM_verze_.indb   1342SM_verze_.indb   13 12.10.2023   22:36:5612.10.2023   22:36:56



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

SUPER CENA

 14 90
21,90  - 31

SUPER CENA

 21 90
26,90  - 18

SUPER CENA

 42 90
54,90  - 21

SUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

SUPER CENA

 31 90
39,90  - 20

SUPER CENA

 10 90
19,90  - 45

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 26 90
36,90  - 27

SUPER CENA

 27 90
31,90  - 12

 19 90
27,90

SUPER CENA - 28

SUPER CENA

 36 90
54,90  - 32

 11 90
22,90

SUPER CENA - 48

 9 90
19,90

SUPER CENA - 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Trvanlivé 
mléko 
• 1,5% • 1 l  
• vybrané druhy 
• do vyprodání  
zásob
▼ 12,90 Kč (-7 %)* Jihočeské  

trvanlivé mléko
• 3,5% • 1 l • různé druhy 
• do vyprodání zásob
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Jaroměřický  
tvaroh
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč

Hollandia 
Selský bílý
• 200 g  
• 100 g 
= 5,45 Kč

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč

Jihočeská  
zakysaná  
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 11,06 Kč

Olma Tradiční  
pomazánkové 32%
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Olma  
Mléko  
čerstvé
• 1,5% • 1 l

High protein  
pudding
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Tatra Máslo
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč  
• do vyprodání zásob
▼ 39,90 Kč (8 %)*

Müller Mix
• 130 g 
• 100 g = 11,47 Kč
• vybrané druhy
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CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

500 ml

400 ml

NOVINKA

500 g

SUPER CENA

 10 90
15,90  - 31

SUPER CENA

 11 90
15,90  - 25

SUPER CENA

 16 90
24,90  - 32

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 64 90
109,90  - 40

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 159 r
249r  - 36

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

 39 90
79,90

SUPER CENA - 50

 44 90
94,90

SUPER CENA - 52

9990

AK
CE

 8990 
239r
POUZE S APLIKACÍ

- 62

SUPER CENA

 23 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

1 SUPER CENA

 7 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

1 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zavináče
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát 
 pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
 úsek

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 79,90 Kč (-50 %)*

Hera 
Máslová příchuť
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Zmrzlina Carte d'Or
• 900–1000 ml 
• 100 ml  
od 9,99 Kč Akce / 
od 8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Albert  
Hotová jídla   
• chlazená • balená • od 360 g  
• 100 g od 17,48 Kč • různé druhy

Hellmann's  
500 ml
• 100 ml = 12,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (9 %)*

Sushi set malý
• chlazený  
• balený 
• 199 g  
• 100 g = 40,15 Kč

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Albert 
Listové těsto  
rozválené
• chlazené • balené
• 275 g  
• 100 g = 7,24 Kč

Gurmánská bageta 
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená • 180 g 
• 100 g = 38,84 Kč

Tuňákový 
wrap
• chlazený 
• balený • 190 g 
• 100 g = 36,79 Kč

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Albert 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč

Albert 
Jogurt ochucený
• 400 g 
• 100 g = 5,98 Kč
• borůvka • jahoda
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SBÍREJTE BODY 
 NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

DVOUSTĚNNÝ HRNEK 
XXL 450 ML 2 KS

Cena bez  
bodů: 319 Kč

149,-
S 8 BODY

- 53

MLÝNEK NA  
KÁVU LAUBEN  
200ST

Cena bez  
bodů: 699 Kč

349,-
S 8 BODY

- 50

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
STŘEDNÍ 300 ML 2 KS

129,-
S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 279 Kč

- 53

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
XXL 450 ML 2 KS

149,-
S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 319 Kč

- 53

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ 800 ML

Cena bez  
bodů: 499 Kč

249,-
S 8 BODY

- 50

Celá kolekce zde

SUPER CENA

 11 90
18,90  - 37

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 69 90
88,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 39 90
57,90  - 31

SUPER CENA

 129 90

199r  - 34

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 39,22 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Nescafé Classic
• instantní káva 
bez kofeinu
• 100 g
▼ 89,90 Kč (0 %)*

BeBe  
Dobré ráno  
mini
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 88,90 Kč (-21 %)*

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml  
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Rama  
100% rostlinná 
alternativa
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 12,74 Kč 
• různé druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g 
• 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Natura
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Kubík
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

16

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

42SM_verze_.indb   1642SM_verze_.indb   16 12.10.2023   22:37:3812.10.2023   22:37:38



SBÍREJTE BODY 
 NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

DVOUSTĚNNÝ HRNEK 
XXL 450 ML 2 KS

Cena bez  
bodů: 319 Kč

149,-
S 8 BODY

- 53

MLÝNEK NA  
KÁVU LAUBEN  
200ST

Cena bez  
bodů: 699 Kč

349,-
S 8 BODY

- 50 NOVINKA

najdete v oddělení pečiva

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 34 90
48,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 26

 19 90
26,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 44 90
54,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 54 90
69,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 49 90
68,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 89 90
119,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 29

 11 90
16,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 44 90
59,90

KREDITY 
NAVÍC4

1690

AK
CE

 1490 
24,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 21 90
31,90

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Těstoviny
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nomina  
Kaše
• 300 g  
• 100 g = 14,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Lahůdkové 
droždí
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 
▼ 68,90 Kč (-27 %)*

Pan blanco Chléb 
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč
▼ 59,90 Kč (-25 %)*

Nature's Promise 
Bio Čiroková 
mouka 
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Free from Piškoty 
kukuřičné
• 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč Akce / 
12,42 Kč Aplikace
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Albert  
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g  
• 100 g = 18,30 Kč 
• do vyprodání 
zásob

Bombus 
Raw tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-31 %)*

Nature’s Promise 
Pohanková kaše 
bez lepku
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Polštářky
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Schär Mix
• 1 kg
▼ 89,90 Kč (0 %)*

17
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- 60 %
- 40 % - 50 %

NEPORAZITELNÉ

STOVKY SLEV  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

AKČNÍ KATALOG

 PLATNOST: OD 11. 10. DO 24. 10. 2023

NOVINKA

cena za 1 ks 
při koupi 2 a více ks 36 90

46,90
SUPER CENA - 21  39 90

94,90
SUPER CENA - 57  109 90

179r
SUPER CENA - 38

 319 r
729r

SUPER CENA - 56

11990

AK
CE

 9990 
199r
POUZE S APLIKACÍ

- 49

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bohemia Sekt 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 119,90 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč
• vybrané druhy 
▼ 319 Kč (0 %)*

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina 
Magnum mini 
multipack
• 330 ml • 100 ml 
= 36,34 Kč Akce / 
30,28 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

2990

AK
CE

 2490 
41,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40
Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy

41K_Brand_SM_s01.indd   141K_Brand_SM_s01.indd   1 03.10.2023   16:22:0503.10.2023   16:22:05

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 10 90
14,90  - 26

SUPER CENA

 26 90
31,90  - 15

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 27 90
37,90  - 26

SUPER CENA

 12 90
16,90  - 23

2990

AK
CE

 2690 
39,90
POUZE S APLIKACÍ

- 32

 11 90
19,90

SUPER CENA - 40

 24 90
39,90

SUPER CENA - 37

 10 90
19,90

SUPER CENA - 45

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zlaté  
věnečky
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 31,15 Kč  
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč Akce / 
53,80 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-10 %)*

Lion
• 42 g • 100 g = 28,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč (0 %)*

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 24,90 Kč 
(0 %)*

Figaro 
Čokopiškoty
• 147 g 
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Skittles
• 38 g • 100 g = 28,69 Kč  
• vybrané  
druhy 
▼ 14,90 Kč 
(-26 %)*

Rodinné oplatky Sedita
• 130 g • 100 g = 20,70 Kč • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Orion Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 48,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Lay's
• 55–60 g  
• 100 g od 
46,50 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 27,90 Kč 
(0 %)*

Studentská pečeť Oplatka
• 31 g • 100 g = 41,62 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

18

- 50 %- 40 %
- 60 %

KATALOG STÁLE V PLATNOSTI 
DO 24. 10. 2023

STOVKY SLEV  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY
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Příběhkakaa

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 69 90
94,90  - 26

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 34 90
45,90  - 23

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

 119 90

149,90
SUPER CENA - 20

 129 90

279r
SUPER CENA - 53

 159 r
239r

SUPER CENA - 33  29 90
49,90

SUPER CENA - 40

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 24

9490
AK

CE

 8490 
114,90
POUZE S APLIKACÍ

- 26

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Marila
• mletá káva  
• 1 kg
▼ 129,90 Kč 
(0 %)*

Nugeta
• 340 g  • 100 g = 20,56 Kč
▼ 69,90 Kč 
(0 %)*

Jacobs 
Krönung
• instantní káva 
• 200 g
• 100 g = 79,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Cappuccino  
Gold
• instantní káva 
s příchutí  
• 100 g • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g • 100 g od 87,25 Kč
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč (0 %)*

Emco 
Ovesné vločky
• 500 g
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní  
káva  
porcovaná 
• 125–152 g  
• 100 g 
od 32,83 Kč  
• vybrané  
druhy ▼ 49,90 Kč (0 %)*

L'OR  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,49 Kč 
Akce / 
8,49 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (-10 %)*

Leros Bylinný čaj
• 15–20 g • 100 g od 149,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč (0 %)*

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč
▼ 59,90 Kč (17 %)*

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Dr. Oetker 
Přírodní 
kakao
• 100 g
▼ 39,90 Kč (0 %)*

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (17 %)*

19
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www.albert.cz/recepty

OBJEVTE SKVĚLOU CHUŤ  rostlin
Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 18. 10. do 24. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert. cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka;  
Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická;  
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 42/23

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 34 90
64,90  - 46

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 22 90
42,90  - 46

SUPER CENA

 44 90
74,90  - 40

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

SUPER CENA

 34 90
74,90  - 53

SUPER CENA

 22 90
49,90  - 54

SUPER CENA

 29 90
35,90  - 16

 44 90
81,90

SUPER CENA - 45

 19 90
34,90

SUPER CENA - 42

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

4290

AK
CE

 3990 
59,90
POUZE S APLIKACÍ

- 33

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 25 90
32,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamé 
Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 26,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Lagris Rýže 
Parboiled
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 5,73 Kč
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Nekton  
Výběrové uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Kotányi  
Gyros koření
• 35 g 
• 100 g = 45,43 Kč 
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč
▼ 39,90 Kč (-12 %)*

Giana  
Tuňák kousky
• 80 g  
• 100 g = 40,90 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Otma  
Kečup jemný   
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč 
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Polévky
• 55–95 g 
• 100 g  
od 31,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Albert  
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g • 1 kg = 37,94 Kč 
• do vyprodání zásob
▼ 64,90 Kč (-46 %)*

efko  
Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč
▼ 81,90 Kč (-45 %)*

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Essa Čočka  
červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

Nature’s Promise 
Bio Sójový nápoj
• 1 l ▼ 25,90 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise  
Bio Čočka
• 500 g 
• vybrané druhy
• 100 g = 8,58 Kč Akce / 
7,98 Kč Aplikace
▼ 42,90 Kč (-6 %)*
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CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 18. 10. do 24. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert. cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka;  
Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická;  
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 42/23

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 59 90
74,90  - 20

SUPER CENA

 12 90
16,90  - 23

SUPER CENA

 23 90
34,90  - 31

SUPER CENA

 15 90
31,90  - 50

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 15 90
20,90  - 23

SUPER CENA

 29 90
33,90  - 11

 39 90
69,90

SUPER CENA - 42

 14 90
16,90

SUPER CENA - 11

 39 90
67,90

SUPER CENA - 41

 21 90
49,90

SUPER CENA - 56

Dr. Witt Power 
Pomeranč a pomelo
• 0,75 ml • 1 l = 39,87 Kč

Matěj
• 100 g

Pfanner 100% Džus 
pomeranč
• 1 l
▼ 39,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Rajec
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Birell
• nealkoholické  pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,96 Kč (0 %)*

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l  
= 15,94 Kč
▼ 34,90 Kč  
(-31 %)*

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Tiger
• energetický  
nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l  
= 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-5 %)*

Starobrno medium,  
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč(0 %)*

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Hanácká 
kyselka
• ochucená  
minerální voda
• 1,5 l  
• 1 l  
= 8,60 Kč
• vybrané 
druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

21

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

2 
SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

2 
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WWW.PIJSROZUMEM.CZ WWW.BOZKOV.CZ

S L A V Í M E  S  H R D O S T Í

VZNIK REPUBLIKY

Kapitánův rozkaz: Pij s rozumem!

Oslavme tuto vzácnou �příležitost, 
kdy náš národ �mohl být opět 

sám sebou. 

Božkov Republica 
je ideální pro přípitek na oslavu vzniku 

naší� samostatné republiky.

SUPER CENA

 199 r
319r  - 37

 299 r
439r

SUPER CENA - 31
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  Captain Morgan Spiced Gold
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

Božkov  
Republica  
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
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54
PRANÍ

50
PRANÍ

63
PRANÍ

50
PRANÍ

46
PRANÍ

SUPER CENA

 109 90

179r  - 38

SUPER CENA

 329 r
759r  - 56

SUPER CENA

 89 90
185r  - 51

SUPER CENA

 54 90
89,90  - 38

SUPER CENA

 84 90
164r  - 48

SUPER CENA

 259 r
499r  - 48

SUPER CENA

 189 r
559r  - 66

SUPER CENA

 349 r
899r  - 61

 49 90
79,90

SUPER CENA - 37

 59 90
82,90

SUPER CENA - 27

Somat 
Leštidlo  
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 108,90 Kč (1 %)*

Silan Aviváž
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 185 Kč (-51 %)*

Bref WC blok 
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (14 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Clin Na okna
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Pur Prostředek
na nádobí
• 750 ml 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Bref WC Čistič 
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Rex  
Prací 
prostředek
• 50 dávek  
• 1 dávka = 5,18 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

Persil Prací protředek
• 46 dávek kapsle nebo 63 dávek gel 
• 1 dávka od 5,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 389 Kč (-10 %)*

  

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 48 ks 
• 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč (0 %)*

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 3,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-5 %)*

23

HYGIENICKÁ 
ČISTOTA
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV

Jednoduše 
čistá domácnost

I V ECOECO PROGRAMECH

NYNÍ  
EXTRA ÚČINNÝ

*

*�Vztahuje se na gely,  
prášky a discs.
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SUPER CENA

 69 90
124,90  - 44

SUPER CENA

 79 90
139,90  - 42

SUPER CENA

 69 90
159r  - 56

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 44 90
57,90  - 22

SUPER CENA

 69 90
74,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
47,90  - 48

 94 90
129,90

SUPER CENA - 26

SUPER CENA

 64 90
109,90  - 40

 59 90
134,90

SUPER CENA - 55

2990

AK
CE

 2490 
44,90
POUZE S APLIKACÍ

- 44

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tento Papírové kapesníky  
box
• 2vrstvé • 120 ks 
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč ▼ 134,90 Kč (-55 %)*

Tento  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role
▼ 109,90 Kč (-40 %)*

Tento  
Papírové 
kapesníky
• 10× 10 ks 
• 3vrstvé 
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nivea  
Deodorant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml 
= 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (17 %)*

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 106,53 Kč 
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Elmex Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč
▼ 64,90 Kč (8 %)*

Mitia 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 57,90 Kč (-22 %)*

Colgate 
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 34,95 Kč

Fructis  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 23,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 33,20 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

24
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S těmito pomocníky
zvládnete hravě každý úklid 

SUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 92 90
175r  - 46

SUPER CENA

 319 r
749r  - 57

 64 90
116,90

SUPER CENA - 44
 64 90

116,90
SUPER CENA - 44

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Rexona Pánský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Rexona Dámský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Domestos 
WC blok
• 3× 55 g  
• 100 g = 84,46 Kč 
• vybrané druhy
▼ 92,90 Kč (0 %)*

Savo Prací gel
• 48 dávek • 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč (0 %)*

Tento  
Papírové 
kapesníky
• 10× 10 ks 
• 3vrstvé 
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

25
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VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

SUPER CENA

 24 90
49,90  - 50

SUPER CENA

 229 r
339r  - 32

SUPER CENA

 26 90
34,90  - 22

 399 r
499r

SUPER CENA - 20

890

AK
CE

 790 
16,90
POUZE S APLIKACÍ

- 53

199rAK
CE

 179r 
329r
POUZE S APLIKACÍ

- 45

SUPER CENA

 32 90
42,90  - 23

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Linteo Baby
Vlhčené ubrousky
• 72 ks ▼ 24,90 Kč (0 %)*

Nutrilon Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč (0 %)*Hello Ovocné pyré

• 100 g • vybrané  
druhy ▼ 7,90 Kč (0 %)*

Albert  
Plenky
• Maxi 54 ks  
• 1 ks = 3,69 Kč Akce /  
3,32 Kč Aplikace 
• v nabídce další velikosti
▼ 179 Kč (0 %)*

Pampers  
Plenky
• pants vel. 4 / 48 ks 
• 1 ks = 6,86 Kč 
• při koupi 1 balení  
cena 359 Kč  
• v nabídce  
další velikosti
▼ 329 Kč (0%)*

Albert  
Plenkové  
kalhotky
• Maxi 44 ks  
• 1 ks = 5,21 Kč  
• v nabídce další velikosti 
▼ 229 Kč (0 %)*

Sunar do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (13 %)*

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Leros 
Čaj s ovocem
• 20× 2 g 
• 100 g = 112,25 Kč 
• v nabídce další druhy 
▼ 44,90 Kč (0 %)*Hami Mléčná 

kaše
• 210 g 
• 100 g = 38,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Sunar Křupky
• 50 g  
• 100 g = 65,80 Kč 
▼ 32,90 Kč (0 %)*

26

 329 r
599r

SUPER CENA - 45

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.
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SUPER CENA

 12 90
24,90  - 48

SUPER CENA

 129 90

165r  - 21 SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 74 90
104,90  - 28

SUPER CENA

 199 r
329r  - 39

SUPER CENA

 239 r
319r  - 25

SUPER CENA

 499 r
979r  - 49

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

SUPER CENA

 149 90

179r  - 16

SUPER CENA

 59 90
84,90  - 29

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

 299 r
719r

SUPER CENA - 58

PRO VAŠE MAZLÍČKY 

Albert 
Odličovací 
tampony
• 80 ks
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Olejová  
svíčka mini
• 105 g • doba hoření cca 40 hod. 
• platí od 11. 10. do 24. 10. 2023
▼ 12,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nutrilon Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč (0 %)*

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč 
• různé druhy
▼ 119,90 Kč (9 %)*

Brit Premium Granule pro psy 
• 1 kg
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-6 %)*

Mísa zapékací  
oválná 4 l
• v nabídce také  
Mísa zapékací hranatá  
6 l za 229 Kč

Jelen Mýdlový prášek
• 60 dávek box 
• 1 dávka = 3,99 Kč
▼ 229 Kč (5 %)*

Ariel  
Prací kapsle
• 63 dávek  
• 1 dávka = 7,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 449 Kč (12 %)*

Froté prostěradlo 
90 × 200 cm
• 1 ks 
• v nabídce také 
180 × 200 cm  
za 249 Kč
▼ 179 Kč (-16 %)*

Lampa hřbitovní  
s náplní
• 40 g  
• v nabídce také 
Náhradní kalíšek 
hřbitovní 40 g,  
4 ks za 36,90 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy
▼ 339 Kč (-11 %)*

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg • 1 kg = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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vždy

NAVÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22SUPER CENA

 34 90
43,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

Farmbrie 50% výseč
• cena za 100 g
• pouze prodejny s obsluhovaným 
úsekem 

Fourme d'Ambert 
50% bloček
• cena za 100 g • pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem 

Antipasti
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Hummus natural
• 175 g 
• 100 g = 34,29 Kč

Fuet  
s černým lanýžem
• 80 g 
• 100 g = 100 Kč

Gouda mladá uleželá
• 120 g 
• 100 g = 66,67 Kč
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SBÍREJTE BODY  NA KOLEKCI

Koupí 
jakéhokoliv 

produktu 
značky Perla 

získáte
1 BOD

ORIGINS, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

PERLA ČERNÝ ČAJ
• 30 g • 100 g = 83 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA 
ZELENÝ ČAJ
• 35 g 
• 100 g = 71,15 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

PERLA ORIGINS 
ASSAM ČAJ
• sypaný černý čaj 
• 100 g 
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

PERLA ORIGINS 
ROOIBOS ČAJ
• 30 g • 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA ORIGINS 
SENCHA ČAJ
• zelený čaj 
• 30 g • 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA  
SELECTION ČAJ
• zelený čaj 
• 30–32 g  
• 100 g od 140,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (13 %)*

PERLA SELECTION 
EARL GREY ČAJ
• ochucený černý čaj 
• 40 g • 100 g = 112,25 Kč
▼ 39,90 Kč (13 %)*

PERLA 
BIO ČAJ
• 30 g 
• 100 g = 116,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

NOVINKA
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 23 90
27,90  - 14

SUPER CENA

 109 90

139,90  - 21

SUPER CENA

 119 90

159r  - 24

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 124 90

164r  - 23

 39 90
67,90

SUPER CENA - 41

 99 90
149,90

SUPER CENA - 33

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 39 90
62,90  - 36

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Vlnky  
do trouby
• 750 g • 100 g = 7,32 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Vaječný sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

Royal Crown
• 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-14 %)*

Pražská  
jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Filety 
z aljašské 
tresky
• 400 g  
• 100 g = 29,98 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Artemis Řecký olej
• 1 l
▼ 164 Kč (-23 %)*

Giana  
Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 34,70 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Minibabybel
• 3× 20 g  
• 100 g = 58,17 Kč

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 34 90
39,90  - 12

SUPER CENA

 34 90
45,90  - 23

SUPER CENA

 42 90
69,90  - 38

SUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 32 90
42,90  - 23

SUPER CENA

 21 90
39,90  - 45

SUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

SUPER CENA

 26 90
45,90  - 41

SUPER CENA

 21 90
29,90  - 26  99 90

189,90
SUPER CENA - 47

Albert 
Zatahovací pytle 
60 l, 15 ks
• 1  balení 
• s vůní citronu 
a levandule
▼ 34,90 Kč (0 %)*

ADY Kopr
• 620 g 
• 100 g = 16,59 Kč
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 20,24 Kč
▼ 42,90 Kč (0 %)*

Radox  
Sprchový gel  
• 225 ml  
• 100 ml = 22,18 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Ria  
Dámské 
vložky
• slipové • 25 ks  
• 1 ks = 1,32 Kč 
▼ 29,90 Kč (11 %)*

Giana 
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 15,65 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Fa  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Podravka  
Přísada do jídel
• 190 g • 100 g = 14,16 Kč
▼ 45,90 Kč (-41 %)*

Carters Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Albert  
Kapsičky pro kočky
• 4× 100 g
• 100 g = 8,73 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Kucharek Bujón
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*
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vyzkoušejte také

NEPORAZITELNÉ

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

NOVINKA

 15 90
23,90

SUPER CENA - 33

 29 90
49,90

SUPER CENA - 40

 10 90
15,90

SUPER CENA - 31

2190

AK
CE

 1990 
32,90
POUZE S APLIKACÍ

- 39

7990

AK
CE

 6990 
175r
POUZE S APLIKACÍ

- 60

7490

AK
CE

 6990 
152r
POUZE S APLIKACÍ

- 54

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Mandle
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč Akce / 13,98 Kč Aplikace
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Gambrinus 
Originál 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Cukr bílý
krupice
• 1 kg • do vyprodání  
zásob
▼ 32,90 Kč (-39 %)*

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč  
• do vyprodání zásob

Mexické 
chilli con carne

Řecká musaka

Polévka  
z červené 

čočky

Menu Box 
• 1 box

Při koupi 2 ks se vám polovina ceny 
levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

6 
porcí

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 9,36 Kč Akce / 
8,74 Kč Aplikace
▼ 152 Kč (-54 %)*

4 
porce

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00
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